REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORI\/IULAR VETEDEKLARH\/H

PER ZBATIMIN E L!GJIT NR: 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN&EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE o_& /@3/2@24,
I R
L TE DHENATPERSQNALE
A. Gjeneralitetet aktuale:
EMER AHARILDA
MBIEMER ALAMADET
ATES| KASTR\OT
AMES LULAED
DATELINDJE Q1.04. 8845
VENDLINDJE TleQ
VENDBANIM TI2AN L
NR. ID 155U 22U 058 K.

B. Gjeneralitete. t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

AVBZ1 DA ALMA DY |

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

I MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Qemgrulcla _A/_mia@/@L kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular perben doku@ent zyrtar qéi drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
- publlktm|t ~ :

kb) o '_ 'Pasqyrlml ité dhenave té rreme ne kete Formular perben vepér penale dhe denohet me burgnm sipas nenit
190 t& Kodit Penal :

¢ v:Te dhenat € pasqyruara né kéte Formu!ar i nenshtrohen verifi k|m|t té plote brenda dhe Jashte Shqnper:se nga

vorganet shteterore dhe Prokurona e Pergjnthshme

‘,C) ; ,k Me plote5|m|n e ketu Formulan kam dhene pélgimin pér venﬁklmln e¢doté dhene personale, pérfshireé
~ gjurmet daktlloskopxke dhe gdo té dhene tjeter blometnke ,

d) k '_Pasqynml i te dhenave té paverteta te paplota dhe te pasakta né kété Formular dhe refu21m| i depozmmlt té
"o gjurméve: daktlloskoplke passjell skualifikimin e menjéhershiém dhe né gdo kohé&nga
»kand|d|m|/zgjedhja/emenm| apo ushtnml i metejshem i funksionit publik.

e} ;TraJtimx it te dhenave dcﬁte kryhet ne perputhje me legjlslamomn né fuqi pér mbro;tjen e té dhénave
personale.:. v

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARL!

Ama f \c‘ 9 , l\\m\'\&df\ \4

A M 1) lc,lbx ‘@\’l ./‘f\(‘o\cﬂ'\s

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

. TEDHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT -

[T,

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& forméssé preré nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

&

| Mo

Nése po, spécifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr.dhedata e
Gjykata vendimit gjyqésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

burgim Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té

formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO><

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ES

Accaldo W \&mo\:&\j\‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénat e  'Vepra penale pér té cilén jeni dénuar" R V?ndimi S
vendimit gjyqésor Glykata SRR IR R | - pérfundimtar/Dénimi
] jopérfundimtar Neni Loji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 >(

i ' - Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Organi prbéedi;es 1 Qyt&i, Shteti 2 B Arsy_e‘t‘ : " Periudha/Data ‘ Rezultatet

4, Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 2&

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

h

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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A e R b e e e

Organi procedues ) ‘QYtetiv,fS'htét‘i, . Arsyet . - fPe,‘ri.uvdha/D'_ayta» ‘ Rezultatet
E
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol 2¢

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| Aktualisht ng

. Erevokuar
fugi: :

Ndalimi i daljes jashté shtetit *

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

A(YY\.’\ n!:-‘o\ @t\\ﬁ"f\o\é"\{

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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eriudha, data

6. A éshté |éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ’ 10 x
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
”’AUt‘joriyteti_ , S o S B . Ekzekutimi
urdhérues ,’,:ArSYe‘Ja o QQYtetbShteﬁ ' (nése &shténé fugiapojo)
7. A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet ihuaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gqé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Acranlie  Memodly

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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o

Qytetidheshteti | g o | Perudnae AR R

ku keni jetuar Arsy%ja qeblm‘ltﬁ e }de;b-"f','t nga : ’Te Qhenat e aktit t& deb|m|t
S : ‘ Sl - shtetiihuaj " c ‘
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

010

, Qyt,ét"idhé’

‘jetuar

 shtetikukeni |

Arsyeja ' Periudha

Adresae Vendqeﬁdrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

=]

A@Yﬁ\/&p« A‘ &m\e\-y‘\j\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi te-akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg pjesé sa ju

nevojiten pér pasqyrimin été gjitha té dhénave.

MO\\“\NO\ W\M\Z«\\V\

(emér, mbiemér, né&nshkrim)
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~ Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: pupeaiph
Atésia: ¥ astR107
Mbiemér: _ ALIMADH |
Datélindja:_Q1. 04,1845

Vendlindja: ¥T E0_
Kandidat pér nee UTGT é ng Zglethet 'pmmﬁe m‘m_c o Q-té‘datés

35, 0y, 20_;;,_ zonen zg]edhore Qarku \_” gﬁNE/BaShkla S i

Arsimii_‘sfm? 'T-T e e

Eksperiencang pung: - —
Kualifikimi: - o

Aktivite 'Shb‘c'Ié‘réffe dhe politike: _

Shenzm“"'» S IR : e Lo
Ar51m1 ekspenenca ng pune kua11ﬁk1m1 dhe aktivitetet duhen te rendlten nga me i
vonshm1 né mé t& her§hm1n e :

e CV duhet 18 plotesohet dhe ﬁrmoset nga kandidati, - ,
¢ CV sﬂlet ne KQZ né leter dhe elektromklsht né format pdf nga partla ose kom1tet1 nismétar.

Drmonildo Memedh,

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020





